ПРИКАЗ
по управлению образования администрации Пушкинского муниципального района

№188                                                                                                                     от 20.02.2012г.
«О проведении муниципального этапа конкурса

на   денежное   поощрение    лучших    учителей»

В соответствии с  приказом министра образования Правительства Московской области от 13.02.2012г. №485 «Об организации проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области в 2012 году и о внесении изменения в Правила проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области, утвержденные приказом Министерства образования Московской области от 09.03.2011 №450 «Об организации проведения конкурса                 на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области»»,              на основании решения муниципального Совета по реализации приоритетного  национального проекта «Образование» в Пушкинском муниципальном районе (протокол №1 от 17.02.2012г.)    –
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать участие учителей муниципальных общеобразовательных учреждений Пушкинского муниципального района в конкурсе на получение денежного поощрения лучшими учителями на муниципальном уровне.

2. Утвердить График мероприятий по проведению конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями на муниципальном уровне.

3. Утвердить форму регистрационного листа технической экспертизы документов, представленных претендентами в муниципальную конкурсную комиссию (приложение №1).

4. Утвердить форму экспертного заключения по оценке результатов деятельности образовательного учреждения – участника конкурса (приложение №2).

5. Установить максимальный балл по каждому из критериев отбора (приложение №3):

- критерий №1  – 10 баллов;
- критерий №2  – 10 баллов;

- критерий №3  – 10 баллов;

- критерий №4  – 10 баллов;

- критерий №5  – 8 баллов;

- критерий №6  – 6 баллов.

Начальник управления образования администрации
Пушкинского муниципального района                                                         С.С. Толмачев